
1 

 

 
 
BP.I.3021.1.5.2017 

 Druk nr 360 
 

 

 

Uchwała Nr 442/2017 

 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 27.02.2017 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446), Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  52 966,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  52 966,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 800,- /DPL/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 384,- /DPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 782,- /DSS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- /DWW/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
52 966,- /DWW/ 
Zadanie Nr PS 121 p pn.: „Zakup serwera wraz z oprogramowaniem systemowym, zakup 
oprogramowania finansowo-księgowego, kadry i płace, zakup systemu do archiwizacji 
danych, zakup urządzeń sieciowych” w kwocie 40 558,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr PS 122 p pn.: „Zakup centrali telefonicznej oraz aparatów telefonicznych” w 
kwocie 12 408,- ,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 

 

 

 



2 

 

Paragraf 2 

 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 
grudnia 2016 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
 
 

Paragraf 3 

 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                 1 062 569 256,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                        1 051 449 920,- 
b) majątkowe w kwocie                     11 119 336,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                       1 112 463 153,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie           995 297 641,- 
b) majątkowe w kwocie           117 165 512,- 
 
 
 

Paragraf 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 


